
令和４年度資金収支予算書

社会福祉法人大任町社会福祉協議会



(単位：千円)
当初予算額 前年度予算額 増　減 備考

介護保険事業収入 6,832 6,724 108
事業収入 4 4 0
寄附金収入 276 350 △ 74
経常経費補助金収入 2,374 1,517 857
受託金収入 93,141 88,191 4,950
受取配当金収入 2 2 0
その他の収入 305 308 △ 3
    事業活動収入計(1) 102,934 97,096 5,838
人件費支出 54,911 47,171 7,740
事業費支出 15,524 20,214 △ 4,690
事務費支出 32,630 38,125 △ 5,495
共同募金配分金事業支出 678 540 138
    事業活動支出計(2) 103,743 106,050 △ 2,307
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 809 △ 8,954 8,145
設備整備等補助金収入

    施設整備等収入計(4) 0 0 0 0
設備資金借入金元金償還支出

    施設整備等支出計(5) 0 0 0 0
    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0 0 0
その他の活動による収入
サービス区分間繰入金収入 5,023 △ 5,023
    その他の活動収入計(7) 0 5,023 △ 5,023 0
その他の活動による支出
サービス区分間繰入金支出 5,023 △ 5,023

    その他の活動支出計(8) 0 5,023 △ 5,023 0
    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 0 0 0
    予備費支出(10) 100 100 0 0
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 909 △ 9,054 8,145 0
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資  金  収  支  予  算　書
（自）２０２２年４月１日　　（至）２０２３年３月３１日
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(単位：千円)
社会福祉事業 内部取引消去 合計 備考

介護保険事業収入 6,832 6,832
事業収入 4 4
寄附金収入 276 276
経常経費補助金収入 2,374 2,374
受託金収入 93,141 93,141
受取配当金収入 2 2
その他の収入 305 305
    事業活動収入計(1) 102,934 102,934
人件費支出 54,911 54,911
事業費支出 15,524 15,524
事務費支出 32,630 32,630
共同募金配分金事業支出 678 678
    事業活動支出計(2) 103,743 103,743
    事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 809 △ 809
設備整備等補助金収入

    施設整備等収入計(4) 0 0
設備資金借入金元金償還支出

    施設整備等支出計(5) 0 0
    施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 0
その他の活動による収入
サービス区分間繰入金収入
    その他の活動収入計(7) 0 0
その他の活動による支出
サービス区分間繰入金支出

    その他の活動支出計(8) 0 0
    その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 0
    予備費支出(10) 100 100
    当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 909 △ 909

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

収
入

支
出

収
入

支
出

　資  金  収  支  予  算　内　訳　表
２０２２年４月１日
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